Clausula salu-
tates.

ab antiquo
denominata
Pius, de
novæ præsentationis
actibus

causam

Jus nominandi
reservatæ fa-
vore regis Hun-
garici.

Item jus conferendi beneficia

sionibus, tenoribus et formis, ac cum quibusvis clausulis, et decretis etiamsi in eis de eisdem presentibus, eorumque toto tenore ac data specialis mentio fiat editas, et in posterum edendas comprehendis; sed semper et omnino ab illis excipi; et quoties illae emanabunt, toties in pristinum, et validissimum statum restitutas, repositas, et plenarie reintegratas fore, et esse.

Secretum in-
finitis:

§. 10. Sicque et non aliter per quoscumque iudices ordinarios vel delegatos quavis auctoritate fungentes, etiam causarum palatii apostolici auditores, ac Sanctae Romanae Ecclesiae cardinales, dietaque Sedis nuncios, aliosve quoscumque quavis auctoritate, potestate, facultate, praerogativa, ac privilegio fungentes, ac honore, et praereminentia fulgentes, sublata eis, et eorum cuilibet quavis aliter iudicandi et interpretandi facultate, et auctoritate in quocumque iudicio et in quacumque instantia iudicari; et definiri debere, irritum quoque et inane si secus super his a quoquam quavis auctoritate scienter vel ignoranter contigerit attentari.

Derogatio con-
tra foras.

§. 11. Non obstantibus, quatenus opus sit Nostrae, et cancellariae apostolicae praedictae regula de iure quaesito non tollendo, aliisque in contrarium praemissorum quomodolibet, et in synodalibus, provincialibus, generalibus, et universalibus conciliis editis, vel edendis specialibus, vel generalibus constitutionibus, et ordinationibus apostolicis; privilegiis quoque indultis, et literis apostolicis quibusvis superioribus, et personis sub quibuscumque tenoribus et formis, ac cum quibusvis etiam derogatoriis derogatoriis, aliisque efficacioribus, efficacissimis, et insolitis clausulis ac irritantibus, et aliis decretis in genere, vel in specie etiam motu, scientia, et potestatis plenitudine huiusmodi pro tempore concessis, et concedendis. Quibus omnibus et singulis etiamsi pro illorum sufficienti derogatione alias de illis, eorumque toto tenore specialis, specifica, expressa, et individua ac de verbo ad verbum, non autem per clausulas generales idem importantes mentio aut quavis alia expressio, seu quaelibet alia etiam exquisita forma ad hoc servanda foret tenores huiusmodi, ac si de verbo ad verbum nihil penitus omissis, et forma in illis tradita observata inserti forent, eisdem presentibus pro plene et sufficienter expressis, et insertis habentes, illis omnibus in suo robore permansuris legitime, et plenissime ad praemissorum validissimum ef-

fectum specialiter et expresse, nec non opportune, et valide hac vice dumtaxat harum serie motu, scientia, et potestatis plenitudine similibus derogamus, ceterisque contrariis quibuscumque.

§. 12. Volumus autem quod ecclesia cathedralis Alba-regalensis per Nos ut praefertur erecta juxta ejus redditus de more taxari, et huiusmodi taxae in libris camerae apostolicae describi debeant, quodque in exequutorem pro executione tantum earundem praesentium dilectus filius Noster, et Sedis apostolicae praedictae nuncius Viennensis, cum facultate subdelegandi deputetur.

Praeceptum de
referendo red-
ditu cathedralis
in libris cam-
merae apostoli-
cae.

§. 13. Nulli ergo omnino hominum liceat hanc paginam Nostrae derogationis, erectionis, institutionis, attributionis, applicationis, approbationis, concessionis, assignationis, admissionis, reservationis, decreti, derogationis, et voluntatis infringere, vel ei ausu temerario contraire: nisi quis ausu hoc attentare praesumpserit indignationem omnipotentis Dei, ac beatorum Petri, et Pauli apostolorum ejus se noverit incursum. Datum Romae apud sanctum Petrum anno incarnationis Dominicae millesimo septingentesimo septuagesimo septimo decimo quinto kalendas Julii pontificatus Nostri anno tertio.

Sanctio poenali

[Faint, mostly illegible text continues in the right column, likely bleed-through or very faded print.]